СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

2 июня 2023 года									№ 38

с.Чупрово

Об отмене решения Совета сельского поселения «Чупровское»
№72 от 08.11.2011 года « О составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на территории сельского поселения «Чупровское» муниципального района «Калганский район»

На основании  Протеста Прокуратуры Калганского района № 07-24 -2023/124-23-20760001 от 01.06.2023 г., Совет сельского поселения «Чупровское» решил:

1.Отменить решение Совета  сельского поселения «Чупровское» №72 от 08.11.2011 года «О составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на территории сельского поселения «Чупровское» муниципального района «Калганский район»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского  поселения «Чупровское»	                            Т.А.Лопатина